

JC Golf ApS
Skovlundvej 12, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 49 81 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jens Løvschall Dörner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Golf ApS Skovlundvej 12 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 49 81 44
	Stiftet: 1. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Løvschall Dörner, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive putting-golf .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen gjort tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.350	-1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.987	-25.987
Driftsresultat	-36.337	-25.988
2 Øvrige finansielle omkostninger	-279	-10
Resultat før skat	-36.616	-25.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.616	-25.998
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.616	-25.998
Disponeret i alt	-36.616	-25.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.734	107.721
Materielle anlægsaktiver i alt	81.734	107.721
Anlægsaktiver i alt	81.734	107.721
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.004	29.004
Andre tilgodehavender	1.516	502
Tilgodehavender i alt	30.520	29.506
Likvide beholdninger	2.012	454
Omsætningsaktiver i alt	32.532	29.960
Aktiver i alt	114.266	137.681

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-295.101	-258.485
Egenkapital i alt	-170.101	-133.485
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	280.367	267.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.367	271.166
 Gældsforpligtelser i alt	284.367	271.166
 Passiver i alt	114.266	137.681

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-232.487	-107.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.998</u>	<u>-25.998</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-258.485	-133.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.616</u>	<u>-36.616</u>
	<u>125.000</u>	<u>-295.101</u>	<u>-170.101</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen gjort tiltag til at genetablere egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	279	10
	<u>279</u>	<u>10</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	536.263	536.263
Kostpris 31. december 2021	<u>536.263</u>	<u>536.263</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-428.542	-402.555
Årets afskrivninger	-25.987	-25.987
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-454.529</u>	<u>-428.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>81.734</u>	<u>107.721</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv t.kr. 87.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
